РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
7 июня 2012 г. № 186
Об органе обнародования (опубликования) нормативных правовых актов Витебского районного Совета депутатов

В соответствии с Декретом Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь» в целях регулярного информирования населения Витебского района о деятельности Витебского районного Совета депутатов и принимаемых им решениях Витебский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить газету «Жыццё Прыдзвіння» органом обнародования (опубликования) нормативных правовых актов Витебского районного Совета депутатов.

2. Признать утратившим силу решение Витебского районного Совета депутатов от 31 марта 2005 г. № 168 «Об органах официального опубликования нормативных правовых актов Витебского районного Совета депутатов».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2012 г.

	Председатель
	В.В.Станкевич